ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DA SAÚDE
EXTRATO CONTRATO Nº 045/2024 - SC

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 505/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024
CONTRATO DE FORNECIMENTONº 045/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: Lei Federal nº
14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS
CONTRATADO: SC Medical Industria Comércio e Serviços Ltda,
CNPJ nº 12.246.862/0001-88.
OBJETO: Aquisição e instalação de equipamento de ultrassom, para
demanda da Secretaria Municipal de Saúde, na realização de exames
de ultrassom em pacientes de atenção Primária à Saúde do Município,
subsidiada pela Emenda Parlamentar Federal nº 41160007.
DO PREÇO: R$ 94.450,00 (Noventa e quatro mil, quatrocentos e
cinquenta reais)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA ASSINATURA: 16/05/2024.
Riozinho, 16 de maio de 2024.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:AC6C23BD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 17/05/2024. Edição 3824
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/